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STT Chirc danh

1 Hoi dong Quan tri
- Chu tich HDQT 
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CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
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Hoi dong Quan tri 
-Chu tichHDQT
- Thanh vien HDQT 
Ban Kiem soat
- Truong ban kiem soat
- TV. Ban kiem soat

rri X Xlong so

Thu lao
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TAP DOAN CONG NGHIEP 
THAN - KHOANG SAN VIET NAM 

CONG TY COPHANDIA CHAT MO - TKV

S6: MO /BC-DCM Cam Phd, ngdy ^Jjhdng 3 ndm 2024

BAG CAO
Ve vice chi tra tien lirong, thu lao Hoi dong quan tri, 

Ban kiem soat Cong ty nam 2023; Ke hoach chi tra nam 2024

1. Chi tra tien luong, thu lao cho HDQT, BKS Cong ty nam 2023
Can cu Nghi quySt Dai hoi d6ng cd dong thong qua ngay 21/4/2023 cua 

Cong ty co phan Dia cMt mo - TKV; Can cur ket qua thanh quy& toan chi phi nam 
2023 cua Cong ty vdi Tap doan Cong nghiep Than - Khoang san Viet Nam; Muc 
tien luong, thu lao HDQT, BKS Cong ty nam 2023 dupe chi tra nhu sau:

DVT: Trieu dong
Trong do:

Luong Thu lao
407,88

92,52
315,36
24042

82,44 
157,68 
648,00

2. De xuat mire chi tra tien lu-tfng, thu lao cho HDQT, BKS Cong ty nam

Can cu Dieu le to chirc va Hoat dong cua Cong ty duoc Dai hoi d6ng co 
dong thong qua; Can cu ke hoach SXKD cua Cong ty nam 2024 da duqc TKV 
thong qua tai van ban s6 6439/TKV-KH ngay 26/12/2023, QuySt dinh s6 
1387/QD-TKV ngay 29/7/2019 va Quy chS quan ly lao dong va ti&i luong ban 
hanh kem theo quyet dinh so 685/QD-TKV ngay 23/4/2019 cua TKV dS xay 
dung tien luong, muc thu lao HDQT, BKS Cong ty nam 2024 nhu sau:

DVT: Trieu dong
Trong do:

Luong

Dp
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Ghi 
chu

rip A Along so
(Trd)

315,36
240,12

82,44
157,68
648,00

Trong do:
Lirang Thu lao

315,36
240,12

82,44
157,68
648,00

Vu Van Khan

gl DONG QUAN TRI 
" iU TICH

V"0 11
A/^7>1 _

Nori nhqn:
- HDQT, BKS, BQLDH (ecopy);
- Co dong cua Cong ty;
- Van phong (dang tren Website);
- Luu: Van thir, Thu ky Cong ty.

TpHAN f 
CHAT Mo/*,

- Thanh vien HDQT
Ban Kiem soat
- Truong ban kiem soat
- TV. Ban kiem soat

np A aTong so

So 
ngirui

04
03
01
02

Trong do:
* Thu lao 1 thang:
- Chu tich HDQT duoc tlnh = 25.700.000d x 1,5 x 0,2 = 7.710.000d
- Thanh vien HDQT dirac tinh = 21.900.000d x 1,5 x 0,2 = 6.570.000d
- Truong ban Kiem soat duoc tinh = 22.900.000d x 1,5 x 0,2 = 6.870.000d
- Thanh vien Ban Kiem soat dtroc tinh = 21.900.000d x 1,5 x 0,2 = 6.570.000d
* Ph iro ng thu c chi tra:
- Tien lirong, thu lao thang = Tien lirong, thu lao nam /12 thang; ' ?HXN
- Hang thang cac thanh vien HDQT, BKS Cong ty dtrofc tarn ung khong^y 

qua 80% miic tien lirong, thu lao thang; S6 con lai duoc quyet loan vao cuoi— 
nam tren co so ket qua SXKD cua Cong ty.

- Miic thu lao va tien luong neu tren thay d6i khi phap luat va Tap doan 
co quy dinh khac.

Kinh trinh Dai hoi dong co dong xem xet thong qua./.

Tiyjjsi

CONG TY
CO PHAN
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